



فراخوان عمومی شماره ۱۲۶-۱۴۰۳ دولومیت کلسینه سایز ۷۰-۷۰ (مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸)

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در نظر دارد **دولومیت کلسینه سایز ۷۰-۷۰**، مازاد خود را از طریق فراخوان عمومی استعلام قیمت بر اساس جدول زیر به بهترین پیشنهاد به فروش برساند. بدینوسیله از متقاضیان این محصول با کیفیت دعوت بعمل می آید تا در صورت تمایل و قبول شرایط زیر در فراخوان استعلام بها شرکت نمایند.

شرح محصول	میزان عرضه (تن)	تاریخ تقریبی شروع تحویل	زمان تقریبی تحویل محصول (روز کاری)	حداکثر تناژ قابل تخصیص به هر خریدار (تن)	حداقل تناژ قابل تخصیص به هر خریدار (تن)
دولومیت کلسینه	۱۰۰۰	۱۴۰۳/۰۸/۱۴	۳۰	۲۰۰	۵۰

شرایط فروش:

- روش پرداخت: خریدار موظف به واریز نقدی ارزش کل سفارش پیش فاکتور صادر شده به یکی از حسابهای اعلامی ذوب آهن اصفهان می باشد. توضیح: به قیمت‌های پایه و پیشنهادی مالیات مطابق قوانین مالیاتی کشور اضافه میگردد. تذکر: چنانچه برنده فراخوان در مهلت مقرر نسبت به واریز وجه اقدام نکند، فروشنده می تواند تا ۶ ماه از قبول پیشنهاد قیمت وی در سایر فراخوان ها امتناع نماید.
 - زمان تحویل محصول: تاریخ شروع تحویل پس از واریز به موقع مبلغ و پیش فاکتور برابر با جدول فوق میباشد. توضیح: میزان تناژ تخصیصی قطعی برای هر خریدار بعد از بررسی پیشنهادها کاملا در اختیار فروشنده میباشد و خریدار با علم و آگاهی به این موضوع اقدام به خرید می نماید. (تناژ اعلامی فوق به میزان ۲ درصد و به نسبت آن زمان تحویل قابل تغییر است)
 - توضیح: خریدار ملزم و متعهد به حمل مستمر و پیوسته محصول خریداری شده و مطابق با برنامه اعلام شده این شرکت (با توجه به شرایط بخش تولید ذوب آهن اصفهان و یا تاخیرات ناشی از توقفات حادث خط تولید) خواهد بود. در صورت عدم حمل به موقع (مطابق با برنامه اعلامی شرکت ذوب آهن اصفهان) که موجب هدر رفت محصول می گردد فروشنده می تواند معادل ریالی یک سوم حمل نشده روزانه به عنوان هزینه هدر رفت محصول از تناژ مانده این محصول کسر نماید. توضیح: محموله به صورت **فله ای** قابل تحویل می باشد.
 - تحویل پیشنهاد: خریداران در صورت تمایل به خرید، قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ در فرم جاری تکمیل، مهر و امضا شده به آدرس ایمیل toa@EsfahanSteel.ir ارسال نمایند. پیشنهادها رسیده به غیر از شرایط مذکور (مهلت ارسال پس از تاریخ فوق، ارسال بصورت غیر ایمیلی، عدم مهر و امضای فرم یا اطلاعات ناقص در فرم/پیشنهادات مشروط) مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. شماره تلفن ۳۲ و ۳۱۳۶۲۴۰۰۳۱ داخلی ۲۵۵ و ۲۰۶ جهت هرگونه سوال پاسخگو می باشد.
- * شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در رد یا قبول هر یک با کلیه پیشنهادها مختار است ***

مدیر محترم بازاریابی و فروش شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

با سلام و احترام، پیرو فراخوان شماره ۱۲۶-۱۴۰۳ آن شرکت در خصوص فروش دولومیت کلسینه سایز ۷۰-۷۰، به استحضار می رساند قیمت و شرایط پیشنهادی این شرکت/ اینجانب ضمن قبول کلیه شرایط فوق الذکر، به ازای هر کیلوگرم مطابق شرایط زیر می باشد:

نام محصول	حداقل قیمت پایه (ریال)	قیمت پایه پیشنهادی ریال/کیلوگرم	تناژ مورد درخواست
دولومیت کلسینه سایز ۷۰-۷۰	۲۲۰۰۰		

توضیح: به قیمت پیشنهادی ۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد.

نام و نام خانوادگی و امضاء مدیر عامل شرکت همراه با مهر شرکت

شماره تماسی خریدار (نابت/ همراه):

بِسْمِ تَعَالَى

بِسْلَام وَصَلَوَاتِ بَرِّمُحَمَّدٍ وَخَائِدَانِ مُحَمَّدٍ (ص)



شركت ذوب آهن اصفهان (سهامی عام)

تاریخ : ۱۴۰۳/۰۸/۰۸

شماره : ۱۴۰۳/۸۴۶۶۱

پیوست : ندارد

پدافند غیر عامل، تدبیر امروز، امنیت فردا

محمد نورانیان راد
مدیر بازاریابی و صادرات

رونوشت:

آقای رضا حیدری مدیر محترم حراست

آقای حمیدرضا جایگاه مدیر محترم آگلو مراسیون

آقای مجید پوران شیروانی کارشناس ارشد تحلیل و توسعه بازار